РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 30 ноября 2010 года  № 159 «Об утверждении  Положения о Контрольном органе – ревизионной комиссии муниципального образования «Багаевское сельское поселение»

         Принято

 Собранием депутатов                                                            «22»  марта 2013 года

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Багаевское сельское поселение» Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Багаевского  сельского поселения от 30.11.2010 г. № 159 «Об утверждении  Положения о Контрольном органе – ревизионной комиссии муниципального образования  «Багаевское сельское поселение» следующие изменения:

1.1 Пункт 2 статьи 1 читать в следующей редакции:

Создать ревизионную комиссию муниципального образования «Багаевское сельское поселение» в составе:

Председатель комиссии  - Филимонова Т.Н.

Члены комиссии             -  Родина О.И.

-  Марков Д.В.

2. Настоящее решение Собрания депутатов вступает в силу с момента подписания  и  обнародуется на стендах Администрации Багаевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Багаевского сельского поселения (Плотникова Е.В.)

Глава Багаевского

сельского поселения                                                                         Г.О. Зорина

ст. Багаевская

«22» марта 2013 год

№ 47